
        Zarządzenie Nr 57/ 2018

            Wójta Gminy Łączna

        z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie : przeniesienia wydatków budżetu Gminy Łączna na 2018 rok

                   

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie

gminnym ( tekst jedn.Dz.U.z 2018 r. , poz.994 z późn.zm.) oraz art.257 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r, poz 1870 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

 § 1 Dokonuje  się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Łączna na 

      2018 rok zgodnie z poniższym zestawieniem.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 2 000,00 2 000,00

60016 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

750 1 000,00 1 000,00

75023 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 000,00

754 1 000,00 1 000,00

75412 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

851 1 000,00 1 000,00

85154 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzedy gmin

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi



852 4 145,00 4 145,00

85219 4 145,00 4 145,00

4 145,00 4 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 974,00

4120 Składki na fundusz pracy 171,00

900 2 000,00 2 000,00

90015 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

926 500,00 500,00

92605 500,00 500,00

500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

Razem zmiany wydatków 11 645,00 11 645,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki Pomocy Społecznej

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

KULTURA FIZYCZNA

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych


